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POSIEDZENIE ZARZĄDU GŁÓWNEGO SEP

W dniach 10-11 kwietnia 2024 r. członkowie Zarządu Głównego SEP byli goszczeni przez
Oddział Radomski. W posiedzeniu wzięli udział prawie wszyscy członkowie Zarządu, przy czym
trzy osoby w trybie zdalnym oraz zaproszeni goście. Posiedzeniu przewodniczył kol. Sławomir
Cieślik, prezes SEP.

W pierwszym dniu obrad zebrani przyjęli protokoły z poprzedniego posiedzenia ZG SEP oraz PZG
SEP, a sekretarz Zarządu – Aleksandra Konklewska przedstawiła stan realizacji podjętych uchwał
i decyzji.

Wiceprezes, skarbnik SEP - kol. Miłosława Kujszczyk-Bożentowicz poinformowała o wynikach
finansowych za 2 miesiące 2024 r. zaś kol. Andrzej Werkowski przedstawił wstępną wersję
sprawozdania finansowego za 2023 r.

Ponadto Zarząd podjął uchwały w sprawach:

- określenia składki na fundusz celowy na finansowanie działalności Pracowni Historycznej SEP,

- modelu działalności archiwalnej SEP i jego podstawowych dokumentów,

- wyróżnień honorowych SEP,

- zmiany zasad korzystania z funduszu rozwoju niewielkich oddziałów,

- zmiany w uchwale nr 101/2022 -2026 w sprawie cyklu wydawniczego „100 książek na 100-lecie
SEP”,

- ustalenia miesięcznej składki na powierzenie funkcji Inspektora Ochrony Danych w SEP,

- zmiany § 2 uchwały nr 87/2022-2026 w sprawie harmonogramu posiedzeń ZG SEP
poświęconych opracowaniu rocznych planów działalności Stowarzyszenia oraz monitorowania
ich realizacji,

- powołania Rady Młodych Pracowników Nauki SEP.

Kol. Andrzej Klaczkowski, przewodniczący Centralnej Komisji Oddziałów i Kół SEP przedstawił
wyniki rozstrzygniętego konkursu na najaktywniejsze koło SEP w roku 2023, w którym wzięło
udział 45 kół, w tym: w grupie kół liczących od 61 członków – 8, w grupie kół liczących od 31 do
60 członków – 7, w grupie kół liczących do 30 członków – 12, w grupie kół terenowych – 10, kół
szkolnych i studenckich – 5 oraz 3 koła w grupie kół seniorów i emerytów SEP.

Informację nt. przygotowań do IV KEP przedstawił kol. Andrzej Werkowski, sekretarz generalny
SEP, przewodniczący Komitetu Organizacyjnego.

Kol. Małgorzata Gregorczyk, koordynator przygotowania Sprawozdania SEP za I okres kadencji
2022-2026 poinformowała o stanie realizacji tego zadania.

Kol. Waldemar Olczak, dziekan RP przedstawił informację nt. przygotowań do Rady Prezesów
SEP, która obędzie się w dniu 5 czerwca 2024 r. w Poznaniu oraz proponowaną tematykę
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spotkania.

Wieczorem odbyła się uroczysta kolacja i spotkanie członków Zarządu Głównego z Prezydium
Oddziału Radomskiego SEP oraz członkami honorowymi SEP z Oddziału, zasłużonymi seniorami i
byłymi prezesami Oddziału Radomskiego SEP. Ciekawą prezentację o historii Oddziału
Radomskiego przedstawił kol. Wiesław Michalski.

Kolejny dzień rozpoczął się spacerem po Radomiu i wizytą w niezwykle interesującym Muzeum
im. Jacka Malczewskiego. Następnie powrócono do obrad w całości poświęconym sprawom
gospodarczym SEP, które omówił kol. Jan Musiał, wiceprezes SEP, przewodniczący Rady
Gospodarczej SEP.

W dalszej części posiedzenia kol. Marcin Ocioszyński, Dyrektor BBJ przedstawił aktualny stan
BBJ, kol. Krzysztof Woliński – stan czasopism SEP, a kol. Maria Zastawny – działalność Izby
Rzeczoznawców, Centralnego Ośrodka Rzeczoznawców i Zespołu Ekspertów.

Kol. kol. Arkadiusz Jurczakiewicz i Radosław Gutowski omówili wyniki ankiety inwentaryzacyjnej
dot. działalności gospodarczej w oddziałach, a całość posumował kol. Andrzej Hachoł.

Na długo pozostanie w pamięci gościnność Koleżanek i Kolegów z Oddziału Radomskiego.

opracowanie: Aleksandra Konklewska

sekretarz ZG SEP


